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W czwartek 4 marca br. odbyło się uroczyste podpisanie umów na dotacje przyznane
przez Burmistrza Miasta Mławy w otwartym konkursie ofert na upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu w 2010 roku.
Umowy zostały przygotowane na 21 zadań dla 16 klubów sportowych z terenu
Mławy. Zgodnie z budżetem miasta Mławy zostało rozdysponowane 400 tys. zł.
Poza podpisaniem umów zanalizowane zostały fundusze przeznaczane na mławskie
kluby od 2003 roku. Kwota dotacji stopniowo rosła - w 2003 roku przekazano
mławskim klubom 166 tys., w 2009 – ponad 433 tys.
W bieżącym 2010 roku stowarzyszenia sportowe w otwartym konkursie ofert złożyły
wnioski w których wartość wszystkich zadań wyniosła prawie 891 tys. Kluby
wnioskowały o 544 tys., po uzyskaniu opinii od Rady Sportu oraz Komisji
Konkursowej Burmistrz rozdysponował jak przewidziano w budżecie kwotę 400 tys.
zł.
Każdy złożony wniosek był wnikliwie analizowany zarówno przez członków Rady
Sportu jak i na posiedzeniach Komisji Konkursowej. Brane były pod uwagę
następujące kryteria: zgodność oferowanego zadania z zadaniami i priorytetowymi
działaniami określonymi w ogłoszeniu konkursu, jakość przygotowania projektu,
doświadczenie w realizacji podobnych zadań, dotychczasowa współpraca organizacji
z miastem, budżet zadania i rzetelność przedłożonego planu rzeczowo finansowego,
posiadane zasoby kadrowe i rzeczowe.
Udział w ostatecznej decyzji miała także wysokość środków budżetowych
przeznaczonych w 2010 roku na realizację zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, co w każdym wypadku skutkowało
udzieleniem dotacji w kwocie mniejszej niż w ofercie.

Obecny na spotkaniu p. Piotr Piwowarski - Przewodniczący Rady Sportu, wspomniał
także o punktach jakie zdobyły mławskie kluby w ogólnopolskim rankingu
prowadzonym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w 2009 roku.
Powiat Mławski zdobył – 61 pkt, przez następujące kluby:
UKS Gimnazjum 2 – 27 pkt
KS ZAWKRZE Mława – 24 pkt
Płetwal Mława – 7 pkt
Judo „Siódemka” – 3 pkt

zdj. Głos Mławy
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